
 

                                                                                

地址：北京市朝阳区北三环东路 19号蓝星大厦 6层 邮编：100029  电话：010-64443598 

 

 湖北隆胜四海“中国有机硅树脂先进制造

与创新基地”评审结果公示 
 

中国氟硅有机材料工业协会于 2023 年10月16日组织

专家召开了湖北隆胜四海新材料股份有限公司申报的“中国

有机硅树脂先进制造与创新基地”认定评审会，评审专家听

取了申报单位的汇报，查阅了相关资料，经现场考察、质询

和审议，形成以下评审意见： 

一、申报单位提交的评审资料齐全，符合规定。 

二、申报单位位于湖北省枣阳市化工工业园区，拥有年

产2万吨有机硅树脂及其衍生产品生产线。现有产品主要包

括甲基硅树脂、苯基硅树脂、MQ硅树脂、改性硅树脂等系列

硅树脂，拥有自主知识产权，是国家高新技术企业、国家知

识产权优势企业、国家专精特新小巨人企业。 

三、申报单位定位为硅树脂专业制造企业，主导产品符

合国家产业政策；企业创新能力强，技术水平居国内前列；

拥有较完善的人才培养、评价、激励等机制。 

四、申报单位安全、环保、质量、职业健康等管理体系

完善，符合国家法律法规要求，近三年未发生重大安全生产

事故。 

评审专家一致同意：湖北隆胜四海新材料股份有限公司

申报的“中国有机硅树脂先进制造与创新基地”符合《中国

氟硅产业基地认定管理办法（试行）》文件要求，通过认定

。  



 

                                                                                

地址：北京市朝阳区北三环东路 19号蓝星大厦 6层 邮编：100029  电话：010-64443598 

现将评审结果进行公示，公示期限为 2023 年 10 月 17

日至 10月 24日，如对公示内容有异议，请向秘书处反映。 

联系人： 

马新华（氟硅协会副秘书长）：13911175423 

郑东昊（氟硅协会监事、副秘书长）：13301237632  

 cafsi@sif.org.cn  

电  话：010-64450680 

地 址：北京市朝阳区北三环东路 19号 

 

 

 

中国氟硅有机材料工业协会 

2023年 10月 17日 

 

 

 

mailto:cafsi@sif.org.cn

